

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce části areálové kanalizace**

Místo **Nemocnice Kyjov**

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **MSO servis, spol. s r.o.**
Svatoborská 591/87
69701 Kyjov

IČ: **49971379**
DIČ: **CZ49971379**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	2 377 331,01	4 595 018,99	6 972 350,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	1 050,00	224 600,00	225 650,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	2 378 381,01	4 819 618,99	7 198 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 198 000,00 CZK

Cena celkem bez DPH **7198000,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
SO 04 Jednotná kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	344 401,36	3 718 996,84	4 063 398,20
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	273 117,37	44 063,00	317 180,37
5	Komunikace	HSV	112 500,00	256 207,50	368 707,50
8	Trubní vedení	HSV	1 647 312,28	575 751,65	2 223 063,93
VN	Vedlejší náklady	VN	1 050,00	224 600,00	225 650,00
Cena celkem			2 378 381,01	4 819 618,99	7 198 000,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce části areálové kanalizace
O:	Nemocnice Kyjov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 063 398,20
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	40,00000	85,00	3 400,00
3	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	300,00000	165,00	49 500,00
4	131301203R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 10000 m3	m3	2 133,43000	895,00	1 909 419,85
5	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2 154,43000	100,00	215 443,00
6	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	30,00000	1 860,00	55 800,00
7	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	20,00000	980,00	19 600,00
8	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	20,00000	980,00	19 600,00
9	139600013RBG	Ruční výkop v hornině 4, svislé přemístění, odvoz do 10 km	m3	21,00000	1 520,00	31 920,00
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	21,00000	210,00	4 410,00
11	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	200,00000	985,00	197 000,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2 154,43000	41,00	88 331,63
13	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bourání stávající šachty	m3	3,50000	3 557,00	12 449,50
14	151201102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	1 496,20000	42,50	63 588,50
15	151201103R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	1 781,00000	47,50	84 597,50
16	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	t	88,50000	330,00	29 205,00
17	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	88,50000	1 566,00	138 591,00
18	583315004R	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	t	295,67000	380,00	112 354,60
19	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem s hutněním	m3	276,14000	1 566,00	432 435,24
20	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkopískem s hutněním	m3	19,53000	1 566,00	30 583,98
21	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	1 496,20000	15,00	22 443,00
22	151201113R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	1 781,00000	20,00	35 620,00
23	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	1 849,39000	100,00	184 939,00
24	174100010RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou s hutněním, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	1 849,39000	110,00	203 432,90
25	R01	Oprava revizní šachty	kus	2,00000	25 000,00	50 000,00
26	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	985,00000	18,60	18 321,00
27	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	985,00000	32,50	32 012,50
28	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	20,00000	845,00	16 900,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				317 180,37
29	R01	retenční nádrž 3,6x2,6x1,7 12,0m3, vč. montáže a dovozu	soubor	1,00000	294 707,37	294 707,37
30	273320140RAB	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění, výztuž 120 kg/m3	m3	1,80000	12 485,00	22 473,00
Díl:	5	Komunikace				368 707,50
31	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	75,00000	4 569,00	342 675,00
32	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	22,50000	1 157,00	26 032,50
Díl:	8	Trubní vedení				2 223 063,93
33	894412311RBB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna3-4 m poklop litina 40 t	kus	7,00000	48 291,00	338 037,00
34	894412311RCB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 4,26 m poklop litina 40 t	kus	9,00000	56 099,00	504 891,00
35	894431423RAB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná, dno KG D 160 mm, poklop litina 40 t	kus	6,00000	35 893,00	215 358,00

36	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150, gum kroužek	m	9,80000	455,00	4 459,00
37	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200, gum kroužek	m	178,32000	455,00	81 135,60
38	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250, gum kroužek	m	72,43000	455,00	32 955,65
39	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	243,77000	490,00	119 447,30
40	877353122R00	přechod z betonového potr na PP, DN 200 - 300, monráž a dodávka	kus	15,00000	3 049,00	45 735,00
41	837354111RT2	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200, včetně dodávky trouby DN 200 dl. 1000 mm	kus	1,00000	3 959,00	3 959,00
42	286114011R	Trubka kanalizační PP SN12 d 160, včetně tvarovek	m	9,80000	955,00	9 359,00
43	286114013R	Trubka kanalizační PP SN12 d 200, včetně tvarovek	m	178,32000	1 076,00	191 872,32
44	286114015R	Trubka kanalizační PP SN12 d 250, včetně tvarovek	m	72,43000	1 747,00	126 535,21
45	286114017R	Trubka kanalizační PP SN12 d 315, včetně tvarovek	m	243,77000	2 075,00	505 822,75
46	898011911RA0	Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu	m	15,00000	215,00	3 225,00
47	230170014R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200	m	220,82000	55,00	12 145,10
48	230170015R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350	m	316,20000	55,00	17 391,00
49	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	536,80000	20,00	10 736,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				225 650,00
50	005121016R	Zařízení staveniště pro JKSO 827 pronáj stav buňky, s WC a sprchou	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
51	005121016R	Zařízení staveniště pro JKSO 827 pronájem oplocení	m	300,00000	145,00	43 500,00
52	005121016R	Zařízení staveniště pro JKSO 827 doprava oplocení, tam i zpět	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
53	005121016R	Zařízení staveniště JKSO 827 doprava staveb buňky, tam i zpět	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
54	005121016R	Kamerové zkoušky kanalizace pro JKSO 827	Soubor	1,00000	52 000,00	52 000,00
55	210020952R00	Tabulka výstražná z polystyrénu formát A2 - A5	kus	30,00000	105,00	3 150,00

Celkem						7 198 000,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání